
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
i nekompletní nebo jen díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám Ford Escort 1.6, r. v.
1998, model metalíza, STK do
9/2015, najeto 157 000 km, ben-
zin, al. disky asada zimních pneu
na discích, střešní nosiče, TZ,
nebouráno, garážováno. Cena
15 000 Kč. Telefon: 604 210 902.
* Prodám CHEVROLET-
SPARK 0,8, starý 4 roky, najeto
pouze 4 800 km, červené barvy,
řazení 5+1, max. rychlost 145
km/hod., má RB, katalyzátor,
po STK, radiopřehrávač, první
majitel pro nemoc. Cena 80
tisíc Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám letní pneu BARUM
165/70 R13 i s disky, jeté jednu
sezonu za cca 500 Kč/ks. Tel.:
732 378 820.
* Prodám nové 2 ks zimních
pneu 155/70 R13 75T a 2 ks
jetých zimních pneu 155/70 R13
75T. Cena dohodou. Telefon:
511 162 357.
* Prodám zimní pneu + disky
Ford 175/70 R13, málo jeté,
dezén 7,5 mm. Tel.: 702 309 712,
607 809 527.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! Inzeráty
RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci. Dě-
kujeme za pochopení.
*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím ho-
tově. Tel.: 773 585 290.
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba
hotově! Tel.: 605 151 548.
* Koupíme novostavbu RD, stá-
ří max.15 let, Vyškov a okolí
a směrem na Brno max. do
3 500 000 Kč, nebo i cihlový byt
ve Vyškově min. 3+kk a větší,
nejsme RK!! Tel.:731 119 495. 
* Prodám řadový RD ve Vyš-
kově se zahrádkou. Obytná plo-
cha 200 m2. Klidná lokalita,
k nastěhování ihned, výborný
stav, nutno vidět. Ne RK! Tel.:
723 063 828.
* Prodám sam. stojící RD
v Habrovanech. K okamžitému
bydlení pro 2 rodiny (sam. vcho-
dy). Pozemek 1000 m2, plyn.
kotel, voda řád i vlastní studna,
kanalizace, garáž, sklepy, chlév.
Cena 65% odhad. ceny. RK
nevolat! Tel.: 776 607 823.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
70 m2, ve Vyškově Na Hranič-
kách. Dům po revitalizaci, byt
v původním stavu. Cena
1 350 000 Kč. RK nevolat! Tel.:
723 566 755.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
v Bučovicích, v klidné ulici blíz-
ko náměstí. Interiér po celkové
rekonstrukci, cena 2 150 000 Kč.
Informace na tel.: 777 093 265.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je neza-

Byty – nemovitosti

Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail: podlahy-nemojany@seznam.cz
www.podlahy-nemojany.webnode.cz

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

řízený. Dům po celkové revita-
lizaci. Tel.: 604 896 014.
* Prodám pozemek ve Slavkově
na Zlaté Hoře, výměra: 1293 m2,
IS asi 100 m od pozemku, dobrá
investice. Cena 1 500 Kč/m2.
Tel.: 732 618 024.
* Prodám garáž ve Vyškově na
ul. Hrnčířská, cena 150 000 Kč.
Tel.: 731 970 440.
* Prodám cihlový byt 2+KK
v centru Bučovic, 2. p., po celkové
rekonstrukci. Cena 1 250 000Kč,
při rychlém jednání sleva. RK
nevolat. Tel.: 777 229 698.
* Prodám řadovýRD 2+1 vBučo-
vicích, celková výměra pozemku
493 m2, cena: 1 295 000 Kč. Více
na tel.: 776 318 369.
* Hledám bydlení na Vyškov-
sku, menší RD se zahrádkou
nebo byt 2–3+1 s balkonem. Tel.:
722 712 978.
* Prodám prostorný RD 3+1 ve
Ždánicích, možnost využití
i obytného suterénu. Informace
na tel.: 739 090 832 nebo e-mail:
svetlikovajarka@seznam.cz.
Cena 1 870 000 Kč.
* Prodám byt 2+KK, 64 m2 +
komora, v OV, 4. p./6, ul. Tyršova
ve Vyškově. Stáří domu 6 roků.
Cena 1 400 000 Kč vč. vybavení
bytu. Tel.: 608 430 516.
* Prodám byt v OV 1,5+1 v Rou-
sínově. Nízké měsíční náklady.
RK nevolat! Tel.: 702 550 888.
* Prodám řadový cihlový dům
4+1 s dvorkem a zahrádkou ve
Švábenicích. Tel.: 702 693 019.
* Prodám pozemek ve Vyškově
1220 m2, nyní využíván jako
zahrada, možnost jako stavební
parcela v klidné části města,
blízko parku. Cena 1350 Kč/m2.
Inf. na tel.:774 122 582.
* Prodám byt 2+1 + garáž
ubazénu Byt po částečné rekon-
strukci. Možno i jednotlivě. Tel.:
739 996 715. RK nevolat!
* Koupím pozemek ve Vyškově
do 500 m2 na stavbu RD. Tel.:
606 175 137 po 15. hod.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
cena kolem 1 100 000 Kč. Tel.:
728 901 841.
* Prodám zděnou garáž na
Jandovce ve Vyškově. Telefon:
777 644 220.
* Mladý pár koupí RD v okolí
Vyškova s větší zahradou. Re-
konstrukce nevadí. Telefon:
603 739 066.
* Koupím RD se zahrádkou
v okolí Vyškova i k opravám.
Tel.: 739 883 118.
* Prodám DB 3+1, možno i se
zařízením v Račicích + zahrád-
ka. Cena dohodou, spěchá. Tel.:
720 323 293.
* Koupíme větší byt ve Vyškově.
Možno i před rekonstrukcí. Tel.:
721 350 253.
* Koupím garáž ve Vyškově na
sídl. Dukelská nebo Puškinova.
Tel.: 776 028 096.

* Hledám pronájem garsonky
nebo 1+1 do 6 000 Kč/měs,
dlouhodobě, důchodkyně. Tel.:
723 732 374.
* Pronajmu menší RD ve Vyš-
kově-Nosálovicích od 1. 11.
2014. Tel.: 732 764 228.
* Dvě kamarádky hledají pro-
nájem bytu 2+1 ve Vyškově. Tel.:
608 897 171.
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích
U Škol. Pouze dlouhodobě.
Cena 6 900 Kč včetně inkasa.
Telefon: 723 656 791.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
608 149 009 po 17. hod.
* Pronajmu slunný a pěkný byt
3+1 + internet v Lulči. Tel.:
777 603 678.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově bez el. Cena 700
Kč/měs. Tel.: 777 242 595.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova ve Vyškově.
Rozvod elektřiny, po celkové
rekonstrukci. Volná od 1. 10.
Tel.: 608 734 790.
* Pronajmeme dlouhodobě byt
v OV přímo v centru Vyškova,

Pronájmy
Nabízíme pronájem kancelářských

prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.
zařízení), Vyškov, Palánek (budova

Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.
Tel.: 777 863 929

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

100 m2, bez domácích zvířat.
Možno i garáž. Tel.: 602 732 572,
728 721 200.
* Pronajmu pěkný, slunný byt
1+1 s balkonem v Rousínově
V Sídlišti po modernizaci. Cena
vč. všech poplatků 8 500 Kč.
Tel.: 778 483 888.
* Hledám pronájem RD 2+1
nebo 3+1 v okolí Vyškova. RK
nevolat. Tel.: 702 813 388.
* Pronajmu byt 2+1 OV v Rou-
sínově, ul. V sídlišti, 54 m2, 4. NP,
výtah, dům po rekonstrukci.
Cena 8 000 Kč/měs + el. + plyn.
Volat po 17 hodině na telefon:
605 583 913.
* Pronajmu garáž v blízkosti
centra města Ivanovic na Hané.
Tel.: 732 764 045.
* Dlouhodobě pronajmu kom-
pletně zařízený byt 1+1 ve Vyš-
kově, blízko středu města. Cena
7 500 Kč/měs. vč. všech služeb.
Tel.: 608 773 664.
* Pronajmu byt 3+1, Letní 11,
Vyškov. Cena 10 000 Kč včetně
inkasa. Tel.: 604 650 004.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučo-
vicích, ul. Vyškovská. Cena
8 000 Kč vč. inkasa. Volný ihned.
Tel.: 604 703 067.
* Pronajmu hezký byt 3+kk
v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově u Kauflandu. Byt je vyba-
ven kuchyňskou linkou s ves-
tavěnými spotřebiči a v každé
místnosti se nachází vestavěné
skříně. Součástí pronájmu je
parkovací stání u domu.Nájem-
ní smlouva minimálně na jeden
rok. Nájemné 8 500 Kč + služby
3 200 Kč. Služby zahrnují:
dodávka teplé a studené vody,
topení, spol. spotřeba el. energie
domu, el. energie bytu a plyn.
Tel.: 602 732 561, e-mail:
 vincze@email.cz
* Pronajmu ihned garáž v Rou-
sínově, V Sídlišti. Telefon:
739 568 633.

* Prodám můj česnek ozimý,
fialový, velké stroužky, sadba,
cena 120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám celé ořechy, asi
100 kg, nejlépe vše najednou.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg
a česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Prodám růžovou dekoraci na
svatbu: organza + tyl, mašle,
věnečky na dveře a květináče,
2 věnečky pro družičky, levně
a plastovou přenosku pro kočku
(s uchem), PC 600 Kč, nyní
300 Kč. Tel.: 739 203 710.
* Prodám nástrojovou brusku
BN 102, TZV Kameníček s boha-
tým příslušenstvím, abrusku na
kulato BV 16, TOS Holice, s boh.
příslušenstvím. Oba dobrý tech.
stav. Tel.: 517 371 573 (8–9 hod.
a po 19. hod.).
* Prodám větší množství knih,
různé žánry: klasika, detektiv-
ky apod. Jídelní stůl pro 6 osob
(rozkládací) a starší dámské
kolo. Tel.: 517 347 508 po 18.
hodině.
* Prodám pohodlnou a bezpeč-
nou autosedačku MAXI-COSI
0–13 kg, PC 3 450 Kč, nyní
600 Kč. Pošlu foto, při rychlém
jednání sleva. Tel.: 603 501 755.
* Prodám impregnované řezivo
– smrkové hranoly 100x180 mm
různé délky. Cena 5 000 Kč
za m3. Info na tel.: 777 751 579.
* Prodám kombinovaný sporák
MORA-243OK. Elektrické za-
palování 4 plynových hořáků
(4), elektrická trouba. Cena
500 Kč. Tel.: 777 779 013.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 480 Kč/q. Telefon:
603 831 907.
* Prodám nesené brány, sklopné
boky za 3 000 Kč a nesený
vyorávač brambor (čert) za
4 000 Kč. Tel.: 736 646 718.
* Prodám staré skříně, postele,
peřináče, stoly aj. Cena 100
Kč/ks. Tel.: 725 375 100.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ

Pustiměř
www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.

PRODÁM CHVOJÍ
Jedle nordmannské

Volně ložené, dopravu zajistím

Tel.: 606 741 010

skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
cena 50 Kč/pytel, cca 8 až 10 kg.
Snadná manipulace. Odběr
pouze v SO a Ne. Dřevnovice,
tel.: 777 138 967 po 20. hod.
* Prodám 2 ks porážkové pis-
tole na prasata za cenu 1 ks
a přístroj na zavírání konzerv
s ořezávačem na telefon:
732 309 473.
* Prodám starší pultový mra-
zák zn. ZANUSSI, 240 l, cena
1 500 Kč. Tel.: 605 263 567.
* Prodám válendu s úložným
prostorem, velmi levně
(2 000 Kč). Tel.: 777 900 227.
* Prodám konzumní brambory,
cena 5 Kč/kg a česnek, cena 100
Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám jablka BOSKOOP,
ONTARIO a hrušky LAHVICE.
Tel.: 739 428 356.
* Prodám 2 konferenční stolky
za společnou cenu 600 Kč. Tel.:
731 322 161.

* Prodám hnědou pohovku roz-
kládací na letiště s velkým úlož -
ným prostorem. PC 11 000 Kč,
nyní 4 000 Kč. Tel.: 732 378 820.
* Prodám pěkné loupané vlaš-
ské ořechy. Ořechy jsou letošní,
z vlastní zahrady, cena 160
Kč/kg. Tel.: 776 026 057.
* Prodám kombinovaný sporák
za 500 Kč, chlapecké hor. tří -
čtvrteční kolo za 1 000 Kč
a 50 kg brambor za 250 Kč, víč-
ka plechovky. Tel.: 773 519 986.
* Prodám 2 q pšenice, Vyškov
a blízké okolí přivezu. Cena 400
Kč/q. Tel:: 603 748 340.
* Prodám použitý plně funkční
plynový kotel DAKON Dua, 24
kW, nová řídící automatika. 
Mohu přivézt za cenu PHM.
Cena 1 000 Kč. Tel.: 604 355 959. 
* Prodám za symbolickou cenu
větší množství stavebního
materiálu. Jedná se hlavně
o očištěné cihly a porothermo-
vé  tvárnice. Tel.: 602 732 561.
* Prodám obývací stěnu s nád-
stavci a šatní skříní v mahago-
nu, elektrický psací stroj, nové
dámské paruky tmavě hnědé,
hnědý dubeňák, kožené dlouhé
paleto na silnější postavu, ceny
dohodou. Tel.: 737 707 512.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do roku 1960, porcelán,
lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z 1. a 2. světové
války. Přijedu, platba hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo,
vázy lité i lisované z 50.–70. let,
filmové plakáty z kin a koupím
staré trámy z bouračky. Přijedu,
tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, po-
hlednice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Telefon:
606 622 185.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím letošní loupané oře-
chy, cena do 120 Kč/kg i větší
množství. Tel.: 731 190 850,
volat mezi 9.–15. hod.
* Zeminu (ornici) akameny růz-
né velikosti na zahradu RD shá-
níme, nejlépe s odvozem. Cenu
respektujeme. Tel.: 725 085 046.
* Koupím jádra vlašských oře-
chů. Nabídněte. Přijedu. Tel.:
777 720 155. 
* Koupím HAKI lešení i jednot-
livé díly. Tel.: 777 022 319.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, tuje, jalovce. Možno
i prořez. Tel.: 720 118 472.

Koupě

*  Prosím mladou paní z Vyš-
kova-Palánku, která má dceru
Adélku (6 let), aby se ozvala na
tel.: 775 157 530 po 16. hod. (jed-
ná se o tel. č. vaší maminky ze
Svitávky, které se mi ztratilo).
* Kdo doučí ve Vyškově za pří-
znivou cenu M, Čj (Aj výhodou)
střední školy? Tel.: 723 513 203,
volejte  po 19. hod.
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. Z Iva-
novic v 5.55 hod. zVyškova 6.05
hod. Z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám zedníka či manuálně
zručného muže na výpomoc při
stavbě RD v Drnovicích. Tel.:
725 789 996.
* Hledám občasné pohlídání
malého pejska ve Vyškově. Tel.:
722 036 829.

Různé

Černá kronika

Železná
sobota

Vyškov

Bučovice
Železo 4,50 Kč/kg!!!

www.naja.cz11. 10.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

RYCHLÁ
PŮJČKA

VOLEJTE
603 272 459

férové jednání

Zaměstnání

Zvířectvo

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

Pomáhám úspěšně lidem, aby mohli
začít NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Vyškov a okolí. Tel.: 777 864 844

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Farma Radslavice – Prodej krůt
Středa, sobota od 8 do 12 hodin jinak

podle dohody. Váha 10–18 kg.
Cena 60 Kč/kg živé váhy, opracované

70 Kč/kg živé váhy – termín podle dohody.
Objednávky na tel.: 608 751 802

PŮJČKY BEZ PŘÍJMŮ 4 999,– a 30 000,– OSVČ
www.jednoduchapujcka.eu

Tel.: 722 968 767
Zprostř. více věřitelů

Ostříhám, ořežu 
ovocné stromy. 

I ve výškách. Spolehlivý.

Tel.: 777 020 661

DUŠIČKOVÁ VAZBA
* Prodej od 20. 10. 2014
* Kamenná tržnice Vyškov (v minulých letech

U Sponarů)
* Možnost objednání i zakoupení na adrese:

Božena Doleželová, V Brňanech 77, Vyškov
Tel.: 775 276 348

Nabízím doučování M a F pro žáky 6.–9. ročníku ZŠ
nebo nižšího gymnázia. Jsem učitel s aprobací těchto
předmětů a dlouholetou praxí. Vyškov, tel.: 723 404 395

Přijmu  brigádnici
do úpravny oděvů

ve Vyškově.
Praxe nutná. Tel.: 737 372 128

Přijmu na brigádu SERVÍRKU
a KUCHAŘKU. Pracovní doba
16.00–22.00, občas víkendy.

Přes týden nepravidelně.
Tel.: 777 068 175, Dědice.

TAXISLUŽBA
přijme řidiče na výpomoc
ve Vyškově. 608 805 100

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

IHNED přijmeme číšníka –
servírku, i do HPP do

restaurace U Pastorků –
Klobouk ve Slavkově u Brna.

Inf.: 774 669 651, 722 480 148

* Žena, 38 let, SŠ, hledá práci
v oblasti administrativy a soc.
služeb – pečovatelka, hlídání
dětí apod. i na pol. úvazek. Tel.:
723 228 321.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov. Telefon: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám vykrmená prasata,
váha cca 80 kg. Tel.: 777 068 175.
* Daruji do dobrých rukou
milou fenku malého křížence
černé barvy, stáří 7 let, vděčná
za každé pohlazení. Telefon:
723 228 321.

Zloděj měl usnadněnou cestu
ke kořisti

Neuzamčené vozidlo zapar-
kované před domem v Pustimě-
ři zlákalo dosud neznámého
zloděje. Řidič zapomněl v pátek
3. října odpoledne vůz uzamčít
a tak poskytl nenechavci příle-
žitost. Z odkládacího prostoru
palubní desky zmizela peně-
ženka s doklady, finanční hoto-
vostí, platební kartou i kartou
k tankování pohonných hmot.
Muži tak vznikla škoda bezmá-
la pět tisíc korun.

Hořela garáž rodinného domu
Ve středu 1. října v nočních

hodinách spěchaly záchranné
složky do Slavkova u Brna.
Hořela tam totiž garáž rodin-
ného domu. Majitel se při haše-
ní požáru lehce zranil a sanita
jej odvezla do nemocnice. Pří-
čina požáru není dosud známa,
na místě budou hasiči a poli-
cisté provádět ohledání místa
činu. Osoby z domu byly eva-
kuovány. Nikdo další nebyl zra-
něn. V garáži shořelo osobní
vozidlo, motocykl, skútr, jízdní
kola i výbava na zimní sporty.
Škoda byla předběžně vyčísle-
na na milion korun.

          por. Mgr. Alice Musilová


